Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 12.05.2022 № 595
г.Чудово

О признании утратившим силу постановления
Администрации Чудовского муниципального района

от 03.12.2021 № 1457

В  связи  с  утратой  актуальности  нормативного  правового  акта
Администрации  Чудовского  муниципального  района  Администрация
Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 03.12.2021 № 1457 «О запрете выхода (выезда) на
лед водных объектов на территории Чудовского муниципального района».

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-4
№ 598-п